[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
от

№

станица Кавказская

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг по организации культурно-досуговых мероприятий и кинообслуживания населения, муниципальное задание по предоставлению муниципальных услуг, Стандарта  качества предоставления муниципальных услуг, паспорт Муниципальной  услуги, оказываемой Муниципальными бюджетными учреждениями культуры Кавказского сельского поселения Кавказского района

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов оказания муниципальной услуги «Организация культурно-досуговых мероприятий и кинообслуживания населения  Кавказского сельского поселения Кавказского района» (далее – муниципальная услуга), создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении указанной муниципальной услуги и определяет сроки и последовательность действий, а также устанавливает порядок взаимодействия должностных лиц муниципальных учреждений при оказании муниципальной услуги физическим и (или) юридическим лицам                          п о с т а н о в л я ю:

                   1. Утвердить Административный регламент предоставления Муниципальной услуги «Организация культурно-досуговых мероприятий и кинообслуживания населения  Кавказского сельского поселения Кавказского района», Стандарт  качества предоставления муниципальной услуг и оказываемой Муниципальными бюджетными учреждениями культуры, паспорт муниципальной  услуги, муниципальное задание по предоставлению муниципальной услуги,  (приложение 1;2;3).
                     2. Специалистам администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района и руководителям учреждений Культуры Кавказского сельского поселения, обеспечить соблюдение настоящего Административного регламента, Стандарта  качества предоставления муниципальной услуги, паспортов муниципальной  услуги, выполнение Муниципального задания по предоставлению муниципальной услуги.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района

О.Г.Мясищева